CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO D© CASTELO
ESTADO DQ ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, em 12 de maio de 2021.
OF. CMCC-N° 066/2021.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Ver. Saulo Mareto.

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Senhor Chíistiano Spadetto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência os PEDIDOS
DE PROVIDÊNCIAS protocolados sob os n^^s 7906/2021, de autoria da AVreadora Andréia
Dalbó, 7908 e 7909/2021, de autoria do Vereador Marcos Pinto, 7910/2021, de autoria do
\'creador Robson Desteffani e 7911 e 7912/2021, de autoria do Vereador Ptof. Wesley
Satiher, todos aprovados por unanimidade na Sessão Ordinária realúíada no dia 11 de maio de
2021.

Sendo só para o momento, apresento à Vossa Excelência, protestos de estima e
elevado apreço.

SAüCO &IARETO I
Presidente da Câmara .Municipal de

Conceição do Castelo-PiS

\  -'U .

Identificador: 34003700330036003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.